山 东 省 商 务 厅

关于做好″山东品牌中华行”香港站
招展工作的通知

各市商务局,相关协会:

2020香港美食博览会将于8月13日一17曰在香港会议

展览中心举办。为引导我省老字号和名优品牌企业拓宽海外

销售渠道,省商务厅将在展会期间设立专区,集中展示我省

老字号特色产品和名优品牌产品等,并组织相关企业参展。

有关事项通知如下‥

-、展会情况介绍

(一)展会时间: 8月13日一17日

(二)展会地点:香港会议展览中心(香港湾仔港湾道1号)

(三)主办机构:香港贸易发展局

(四)展品范围‥食品及饮品‥ 面包、糕点、饮品(酒精

类)、饮品(非酒精类)、零食及饼干、罐头、冰鲜食品及加

工食品、中医药、方便食品、奶类制品、新鲜食品及蔬果、

健康及有机食品、配料、肉类及家禽、饭、谷类制品、烹调

原料及调味品、海鲜、糖果以及清真食品和饮品。

(五)展会概况:

(1)上届美食博览会共吸引了近45万人次入场参观,

其中专业观众17924人,包括来自亚洲、中国内地及香港

的食品、饮料及有关的产品或服务之进口商、批发商、零售

商、分销及代理商,另外,酒店及餐饮业买家和专业人士

等。

(2)本届展会分公众馆、贸易馆和尊贵美食区三个展

区,我厅拟在公众馆集中展示我省老字号特色产品和名优品

牌食品、饮料、农产品等。

二、展位费

展位费、展品运输费及参展人员费另行通知,商务厅

将对展位费、展品运输费等予以资助゜

三、工作安排

请各市商务局从本地餐饮、食品、饮料、中药材、茶叶、

果制品、水产品等领域推荐5家左右的老字号及名优企业报

名。受场地总面积限制,企业申请展示面积原则上不超过9

平方米,省厅将根据报名企业情况会同香港贸发局择优选定

合适企业参展。同时请各市商务局确定一名联络员,负责展

会的报名、前期筹备和参展组织工作,各市参展企业和联络

员名单请于4月30曰前报省商务厅(商贸发展处)°

山东省老字号企业协会联系人:李俊强13518610008

省商务厅联系人‥魏文胜

电 话‥ 0531-89013497

邮 箱: Shangmaochu@shandong. cn

附件‥香港站参展企业报名表

(此件主动公开)

附件

香港站参展企业 报名 表

参展企业名称 拟参展展品 联系人 联系电话

联络员: 联系电话‥